
1
 

Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

 

CUP: F39J21012030006 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dell’I.C. VIA DEI SALICI 

VISTO  il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 

e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in    materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  5 ottobre 2010,   n. 

207); 

    VISTO   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTI i seguenti Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui  Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –  competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA  la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 37  del 27/01/2022,  con  la  quale  è stato approvato il PTOF 

per il triennio  2022/2025.; 

   VISTO     il Regolamento d’Istituto  per  l’acquisizione dei beni e servizi  approvato dal C.I  ; 

   VISTO             il valore inferiore a 139.000 (D.L. 77/2021 dal 1/6/2021 al 30/6/2023) della fornitura; 

 

    VISTA la   nota   del   MIUR   prot AOODGEFID/42550   del  02/11/2021  di   approvazione   dell’intervento    

a   valere sull’obiettivo/azione AOODGEFID\28966    del 06/09/2021  del PON - ” Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento  

ed il relativo finanziamento; 

  VISTA          la delibera   n. 33  del 27/01/2022 di approvazione del Programma  Annuale dell’esercizio finanziario 

                      2022; 

 

 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA DEI SALICI” 

  Via A. Robino 25/A – 20025 LegnanoTel: 0331 541316  Fax: 0331 458476 
C.M.:MIIC85500G – C.F: 84003710153 

e-mail: segreteria@icsviadeisalici.it e-mail: miic85500g@istruzione.it 

 

 

Protocollo 0001095/2022 del 28/02/2022



2
 

Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

  VISTA la delibera  del C.I. di variazione del programma annuale n. 25 per l’inserimento del progetto PON       

13.1.2A FESRPON-LO-2021-592  autorizzato con prot. A00DGEFID/42550   DEL 02/11/2021; 

RILEVATA la necessità di acquistare PC/MONITOR per la digitalizzazione amministrativa; 

DECRETA 

l’autorizzazione per l’impegno di spesa per Euro ( 4.079,80  iva esclusa) nei confronti  della ditta TSA SRL,   che ha 

presentato la miglior offerta come da RDO  numero 2955028  del 08/02/2022 

IMPEGNO DI SPESA EURO: 4.079,80 

DECRETA 

Che a seguito di  gara svoltasi sul Mepa con RDO 2955028  del 08/02/2022  la ditta TSA SRL di Pessano con Bornago, 

via Piave 68,  si è aggiudicata la fornitura del materiale  indicato in RDO, per un importo iva escluso di euro 4.079,80. 

 

 

 

 
              Il Dirigente Scolastico  

                 (  Dott. Simone Finotti )         

  


		2022-02-28T11:06:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SIMONE FINOTTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




